
Gänget som misshandlade den ensamma 
pojken till döds var helt vanliga representanter 

för det nya Sverige – ett mångkulturellt förorts­
gäng, som precis som andra mångkulturella gäng 
drevs av hat mot svenskar. 

Daniel var långt ifrån den första svensk som 
föll offer för svenskhatet och han blev heller inte 
den sista, men mordet på Daniel blev för många 
en väckarklocka som ökade medvetenheten om 
svenskhatet och de svenskfientliga brotten som 
föds därur. Att svenskhatet och den svensk­
fientliga brottsligheten existerar vet de flesta 
svenskarna om – även om politiker och media 
ser åt ett annat håll, eller ivrigt arbetar för att 
mörklägga och bortförklara.

De mångkulturella drivs av svenskhat – en 
lust att kränka och förnedra svenskar – och att bli 
utsatt för detta svenskhat är numera vardagsmat 
på många håll i landet, särskilt för den svenska 
ungdomen. 

Hur dessa mångkulturella tänker visar följande 
citat ur en intervju med två nysvenskar som 
publicerades i tidningen Dagens nyheter för 
några år sedan:

”Om jag skulle våldta en tjej så skulle jag välja en 

svensk tjej, en med kort kjol och höga klackar. Sven­
ska tjejer måste lära sig att skydda sig. De måste 
förstå hur vi invandrarkillar fungerar.”

”Det enda som händer om man våldtar en svensk 
hora är att man får snacka med en socialtant.” 

”Det är inte lika fel att våldta en svensk tjej som 
en arabisk. (…)Jag har inte så mycket respekt för 
svenska tjejer. Man kan säga att de blir sönder­
knullade.” 

I bakvattnet av det nya Sverige – det 
omhuldade mångkulturella Sverige – ska svenska 
flickor stå ut med att kallas för horor, eller till och 
med våldtas, och svenska pojkar ska stå ut med 
att förnedras, rånas och till och med mördas som 
i fallet med Daniel. Det är något våra politiker vill 
att vi ska acceptera och genomlida för att de helt 
enkelt vägrar att inse faktumet att deras mång­
kulturella dröm har förvandlats till en mardröm 
för oss svenskar.

 Svenskhatet existerar, oavsett vad politikerna 
och regimtrogen media säger och i Salem 
protesterar vi mot detta.

Gör som oss och kom till Salem den 12 
december och gör din röst hörd mot svensk­
hatet!

STOPPA SVENSKHATET
12 december    rönninge station    klockan 16:00

Mörkret hade lagt sig över stockholmsförorten Salem en kväll i december år 
2000. I ett dike intill vägkanten slog ett sjuttonårigt hjärta sitt sista slag. En 
ung svensk pojkes liv släcktes efter en långdragen, tortyrliknande misshandel. 
Den unga pojkens namn var Daniel Wretström. 

Mer information hittar du på: www.salemfonden.info
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